
Projekt 
 
z dnia  18 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII//2020 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2019 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.) oraz § 56 ust. 3 w związku z § 76 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy 
Sadki z dnia 25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2019 roku stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

Id: 4CAF495E-8273-4A70-B38D-91F10BC24785. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII//2020 
Rady Gminy Sadki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

Komisja Rewizyjna obradowała w składzie: 

Alina Musiał - przewodniczący  

Wojciech Frąckowiak - w-ce przewodniczący 

Jacek Mierwa-członek komisji 

Hanna Czelińska -członek komisji, która została powołana do Komisji Rewizyjnej z ramienia klubu w dniu 
25.04.2019 roku na Sesji Rady Gminy Sadki.  

Komisja Rewizyjna obradowała w oparciu o roczny plan pracy przyjęty na sesji Rady Gminy w dniu 
20 grudnia 2018 r. 

Zgodnie z paragrafem 65 ust.1 Statutu Rady Gminy Sadki sprawozdanie zawiera ilość i terminy posiedzeń 
oraz zaplanowanych kontroli. 

Komisja Rewizyjna odbyła 6 protokołowanych posiedzeń oraz podjęła 2 uchwały:  

Nr 1/2019 - opiniowała sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 r., 

Nr 2/2019 - dotyczyła zaopiniowania wniosku o nadaniu. Honorowego Obywatelstwa Gminy Sadki. 

Na posiedzeniach w dniach 23 i 26 kwietnia 2019 r.przygotowano wniosek o udzielenie absolutorium dla 
Wójta Gminy Sadki oraz zaopiniowano sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem wykonania budżetu 
gminy za 2018 r. Opinie te były pozytywne. 

Zgodnie z planem pracy przeprowadzono 4 kontrole.  

Pierwsza odbyła się 12.03.2019 r. w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sadkach w zakresie 
prawidłowości w wydatkach bieżących na realizację zadań własnych.  

Druga kontrola odbyła się 07.06.2019 r. Tematem było: dofinansowania termomodernizacji Szkoły 
Podstawowej w Sadkach. 

Trzecia kontrola dotyczyła zadań inwestycyjnych w zakresie pozyskiwania i rozliczania środków 
finansowych z dotacji - Świetlica Wiejska w Anielinach. 

Czwarta kontrola dotyczyła wykorzystania środków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

W żadnej z tych kontrolowanych jednostek nie stwierdzono nieprawidłowości wobec tego nie było też 
żadnych pokontrolnych zaleceń.  

Komisja zrealizowała wszystkie zaplanowane tematy w planie pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Alina Musiał

Id: 4CAF495E-8273-4A70-B38D-91F10BC24785. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że komisje podlegają radzie
gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności.
Zgodnie z § 76 Statutu Gminy Sadki Komisja Rewizyjna składa na sesji Rady sprawozdanie z działalności
komisji za rok ubiegły, w terminie do końca lutego każdego roku.
Roczne sprawozdanie powinno zawierać:

1) liczbę, przedmiot, miejsce, rodzaj i czas przeprowadzonych kontroli,

2) wykaz najważniejszych nieprawidłowości wykrytych w toku kontroli,

3) wykaz uchwał podjętych przez Komisję Rewizyjną,

4) wykaz analiz kontroli dokonanych przez inne podmioty, w tym wyspecjalizowanych organów kontroli i

nadzoru (Najwyższą Izbę Kontroli, Regionalna Izbę Obrachunkowa i inne), wraz z najważniejszymi

wnioskami, wynikającymi z tych kontroli.

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna przygotowała sprawozdanie ze swojej działalności w 2019

roku i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: 4CAF495E-8273-4A70-B38D-91F10BC24785. Projekt Strona 1




